



City of San Antonio

ADDENDUM I

SUBJECT: Request for Proposals for Valet Parking Services Concessionaire, (RFP 16-067), Date of Issue: Wednesday, July 6, 2016; Scheduled to Close: Monday, August 8, 2016

FROM: Denise D. Gallegos, C.P.M., CPPB
Procurement Administrator

DATE: July 25, 2016

THIS NOTICE SHALL SERVE AS ADDENDUM NO. I - TO THE ABOVE REFERENCED REQUEST FOR PROPOSALS

QUESTIONS SUBMITTED IN ACCORDANCE WITH SECTION 011, RESTRICTIONS OF COMMUNICATION:

Question 1: Is the City providing an area to store the valet equipment? If so, please inform of where, and include any other details regarding the storage area.

Response: **Yes, the City has some storage available at the St. Mary's Garage.**

Question 2: Is the City willing to provide a canopy for coverage at the selected curb cuts? Canopy coverage is for the attendants to protect from adverse weather conditions.

Response: **Any equipment or supplies will need to be provided by the selected vendor. Also, the City will need to approve any canopy prior to usage.**

Question 3: Will Wi-Fi be accessible for the valet company?

Response: **Selected vendor will need to provide their own services.**

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Denise D. Gallegos'.

Denise D. Gallegos, C.P.M., CPPB
Procurement Administrator
Finance Department – Purchasing
Division